Município de Planalto
Praça São Francisco de Assis, 1583

85.750-000 - Planalto - Paraná

EXTRATO DE CONTRATO Nº 064/2021
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 016/2021

DATA DA ASSINATURA: 31 de março de 2021.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PLANALTO.
CONTRATADA: EAÍ TELECOMUNICAÇÕES LTDA
OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação
de Serviço Telefônico Fixo Comutado - STFC, ILIMITADO, nas
modalidades: Local, Longa Distância Nacional Intra-Regional e
Longa Distância Nacional Inter-Regional e internacional nas
formas fixo para fixo e fixo para móvel destinado ao Município de
Planalto – PR.
VALOR TOTAL: R$ 15.360,00 (quinze mil trezentos e sessenta
reais).
PRAZO DE VIGÊNCIA: 31/03/2022.

LUIZ CARLOS BONI

Prefeito Municipal